

Numărul procedurii de achiziție: **ocds-b3wdp1-MD-1739452854110** din **27.02.2025**Obiectul de achiziție: **Sistem audio/video pentru asigurarea procesului educational**

Codul CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare / prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %	Garanție (luni)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32300000-6	Bunuri/ Servicii:										
Lotul 2											
Poziția 2.1	Videoregistrator NVR Uniview NVR501-16B (16ch-16Mp) Număr canale suportate: 16 canale IP Rezoluție maximă de înregistrare: 4K (3840 × 2160) Metodă de compresie: H.265 / H.264 Interfață de rețea: 1 x RJ-45 10/100/1000 Mbps Stocare: 1 slot HDD SATA, suportă HDD până la 16TB, Interfețe video: 1x HDMI, 1x VGA Interfețe audio: 1x intrare / 1x ieșire audio Porturi USB: 2 x USB 2.0/3.0 Alimentare: 12V DC Temperatura de operare: -10°C până la +55°C	buc.	1	2834,00	3400,80	2834,00	3400,80	30 zile			36
Poziția 2.2	Videocamera IP, semisfera IPC3618LB-ADF28K-G, 8 Mpix/mic Tip cameră: Cameră IP de exterior/interior, dome Rezoluție: 8 MP 3840x2160 Iluminare: IR și iluminare inteligentă pentru vizibilitate nocturnă Lentilă: 1/2.7" CMOS, 2.8mm Compresie video: H.265 / H.264 Audio: Microfon integrat Grad de protecție: IP67 Alimentare: PoE și 12V DC	buc.	16	1441,00	1729,20	23056,00	27667,20	30 zile			36
Poziția 2.3	Switch-Hub ZKTeco PE042-55-C, 6 port (4xPoE+2p) Număr porturi: 4 x PoE + 2 uplink Putere totală PoE: 60W Rata de transfer: 10/100 Mbps Protecție: Suport protecție la supratensiuni Montare: Desktop	buc.	4	380,00	456,00	1520,00	1824,00	30 zile			36

Poziția 2.4	HDD 6Tb, 5400rpm, 256Mb, SATA-3 3.5" HDD 6.0TB -SATA-256MB Toshiba S300 Surveillance HDWT860UZSVA, Surveillance, SMR, 5400rpm Tip: HDD pentru supraveghere video Capacitate: 6TB Interfață: SATA III MTBF: 1 milion ore Suport funcții speciale: Optimizat pentru supraveghere 24/7	buc.	1	3373,00	4047,60	3373,00	4047,60	30 zile		36
Poziția 2.5	Cablu UTP Cat.5, Cupru special destinat rețelelor profesionale	m.	305	7,00	8,40	2135,00	2562,00	30 zile		---
Poziția 2.6	Box termoplastic Box termoplastic (100x100x50 mm)	buc.	16	24,00	28,80	384,00	460,80	30 zile		---
Poziția 2.7	Teava PVC (d16 mm)	m.	10	5,00	6,00	50,00	60,00	30 zile		---
Poziția 2.8	Canal Plastic (16x16 mm)	m.	50	8,00	9,60	400,00	480,00	30 zile		---
Poziția 2.9	Conector RJ-45	buc.	40	1,00	1,20	40,00	48,00	30 zile		---
Poziția 2.10	Complet montaj	set	1	475,00	570,00	475,00	570,00	30 zile		---
Poziția 2.11	Instalarea echipamentelor și configurarea echipamentelor pentru buna funcționare, darea in explotare.	unit.	1	14725,00	17670,00	14725,00	17670,00	30 zile		12
	Total Lotul 2					48992,00	58790,40			

Semnat:




Numele, prenumele: **Bodrug Andrei**

În calitate de: **Manager**

Ofertantul: **"Xpert PC" SRL** Adresa: **str. 31 August 1989, nr.98**

2